

**My Home 3 A/S**

**Storegade 35**

**8990 Fårup**

**CVR-nummer 30 73 90 43**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juni 2022

---

Stig Finn Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

My Home 3 A/S  
Storegade 35  
8990 Fårup

Hjemmeside: [www.myhomemøbler.dk](http://www.myhomemøbler.dk)  
CVR-nummer: 30 73 90 43  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Adam Arthur Schatz  
Stig Finn Nielsen  
Anders Peter Jesper Flemme

### Direktion

Stig Finn Nielsen

### Pengeinstitut

Nordea

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været detailhandel med møbler og boligtilbehør.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets har i 2021 realiseret et overskud efter skat på tkr. 350, hvilket anses for utilfredsstillende.

I januar og februar var samtlige af My Home butikker lukket grundet covid-19 restriktioner. Salget blev delvist konverteret til online salg, men der anslås et mistet salg på 25%.

I 2021 har selskabets administrationselskab Domino Møbler ApS udvidet med et yderligere centrallager, der leverer møbler til My Home butikkerne. Implementeringen af det ekstra centrallager er en del af den vækststrategi, som skal sikre virksomhedens ambitioner om hurtigere og bedre levering til butikkerne og slutkunden.

De to nævnte begivenheder, implementering af centrallager og omstillinger grundet covid-19 har sat sit præg på resultatet for 2021. Virksomheden kommer dog styrket ud af 2021, da der er forbedret på kompetencer, processer og systemer.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer i 2022 fremgang i omsætningen samt et forbedret resultat i forhold til 2021.



		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.327.993</b>	<b>15.823</b>
1	Personaleomkostninger	-9.581.320	-9.280
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-112.816	-19
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>633.857</b>	<b>6.523</b>
2	Finansielle indtægter	1.719	0
	Finansielle omkostninger	-186.466	-216
	<b>Resultat før skat</b>	<b>449.110</b>	<b>6.308</b>
3	Skat af årets resultat	-99.082	-1.388
	<b>Årets resultat</b>	<b>350.028</b>	<b>4.920</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	350.028	4.920
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>350.028</b>	<b>4.920</b>
4	Særlige poster		

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
Indretning af lejede lokaler	159.194	167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.340	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>491.534</b>	<b>167</b>
Deposita	735.510	674
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>735.510</b>	<b>674</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.227.044</b>	<b>841</b>
Varebeholdning	8.306.462	7.506
<b>Varebeholdninger</b>	<b>8.306.462</b>	<b>7.506</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.249	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.812.947	20.392
Andre tilgodehavender	464.186	19
Periodeafgrænsningsposter	668.418	63
<b>Tilgodehavender</b>	<b>17.011.800</b>	<b>20.489</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.031.265</b>	<b>3.728</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.349.528</b>	<b>31.723</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.576.572</b>	<b>32.564</b>

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	21.222.211	20.872
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.722.211</b>	<b>21.372</b>
	Hensættelser til udskudt skat	10.823	4
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>10.823</b>	<b>4</b>
	Anden gæld	1.300.649	1.006
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.300.649</b>	<b>1.006</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.362.540	7.381
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.466	394
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.048	1.383
	Anden gæld	1.505.835	1.023
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.542.889</b>	<b>10.182</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.843.538</b>	<b>11.188</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>28.576.572</b>	<b>32.564</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Nærtstående parter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	20.872	21.372
Årets resultat	0	350	350
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>21.222</b>	<b>21.722</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	8.459.292	8.423
Pensioner	691.838	515
Andre omkostninger til social sikring	199.762	169
Øvrige personaleomkostninger	230.428	174
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>9.581.320</b>	<b>9.280</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 27 beskæftigede (sidste år 26).		
<b>2</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virk	1.719	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.719</b>	<b>0</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	92.048	1.383
Regulering af udskudt skat	7.034	4
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>99.082</b>	<b>1.388</b>
<b>4</b>		
<b>Særlige poster</b>		
Selskabet har i året, som følge af Covid-19, modtaget TDKK 653 i lønkompensation.		
<b>5</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapital, primo	500.000	500
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>6</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	786.490	1.006

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Inredhemma Danmark ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende lejede lokaler. Lejemålene kan opsiges med 6-34 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2021 opgjort til TDKK 7.977

Selskabet har leasingforpligtelser. Den samlede leasingforpligtelse er pr. 31. december 2021 opgjort til TDKK 187

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti for udlejer på TDKK 1.851 for husleje.

## 10 Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet BHG Group AB, Malmö, Sverige.

Koncernrapporten for BHG Group AB, Malmö Sverige, kan rekvireres på følgende adresse:

BHG Group  
Hans Michelsensgatan 9  
211 20 Malmö  
Sverige
